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ロードスフェンス 1型（s住宅290）、表札／インターホン飾り／ポスト飾り（s住宅41）はコーディネイト商品

特注 ●モナークグリーン
●丸飾り門柱の片開き仕様
●アイホン社製電気錠親機対応

CAD
画 像
取 説
梱包価格

ダウンロード
サービス

商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。

価　格型式コード品　名（寸法W×H㎜）
1
型
本
体
2
型
本
体
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開
き
用

錠金具

掛扉
受扉
掛扉
受扉

柱

両
開
き
用

埋込
ヒジツボ

錠金具

柱

埋込
ヒジツボ

289,800∂
289,800∂
254,100∂
254,100∂
79,000∂
79,000∂

213,000∂
213,000∂
31,500∂
4,000∂
4,900∂
9,000∂

122,000∂
122,000∂
256,000∂
256,000∂
94,600∂
37,800∂
6,500∂
8,300∂

LSM1-K0816BK
-U0816BK

LSM2-K0815BK
-U0815BK

72LSI-BK
72LSO-BK
73LSI-BK
73LSO-BK
61APS-14BK
25BS-BK
24BS-BK
61DTKS-14BK
72LWI-BK
72LWO-BK
73LWI-BK
73LWO-BK
01KPW-14BK
57APW-14BK
25BW-BK
24BW-BK

梱包別価格表

価　格型式コード品　名

04：クローザーヒンジ
（0°～120°）

内開き右扉・外開き左扉
内開き左扉・外開き右扉

55,000∂
55,000∂

04CH120R-BK
04CH120L-BK

オプション価格表（s参考15）

セット価格表

0816
電気錠使用
丸飾り門柱使用

400,300∂
134,000∂∫
――

739,400∂
134,000∂∫
56,800∂∫

708,100∂
134,000∂∫
――

サイズ
呼称

片開き 両開き
柱使用 ヒジツボ使用 柱使用 ヒジツボ使用

セット部品 72：BAプッシュプル錠、VAアルミ柱、
25：アルミヒジツボ

受注生産品

800\1,600

800\1,600

800\1,520

800\1,520

72：BAプッシュ
プル錠
73：BAプッシュ
プル電気錠

72：BAプッシュ
プル錠
73：BAプッシュ
プル電気錠

61：VAアルミ柱

01：丸飾り門柱
57：VAアルミ柱

25：アルミヒジツボ
24：半調整ヒジツボ

25：アルミヒジツボ
24：半調整ヒジツボ

61：戸当り框 片開き用

内開き用
外開き用
内開き用
外開き用

内開き用
外開き用
内開き用
外開き用

注意 ● です。

●錠金具を発注する際、内開きか外開きかをご指定ください。
●電気錠の接続には、必ず室内親機（電気錠操作器）が必要です。
別途お買い求めください。（本体には室内親機は含まれていません。）
●電気工事は電気工事店にご依頼ください。

＜クローザーヒンジ＞
●10万回開閉の耐久性があります。耐用回数を超え、門扉および作動
に支障が生じた際のメンテナンスについては、販売店（工事店）にご依
頼ください。（有償）
●VAアルミ柱専用です。丸飾り門柱、埋込ヒジツボには取付けできません。
●強風などにより、扉が完全に閉じない場合があります。

受注生産品

注意 ● です。

●折り扉仕様はできません。
受注生産品

381,800∂
134,000∂∫
――
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片開き柱仕様（3梱包）＝ ＋ ＋

片開きヒジツボ仕様（4梱包）＝ ＋

＋ ＋

両開き仕様（4梱包）＝ ＋ ＋

＋

※現場で左右の組み替えができます。

柱または埋込ヒジツボ

錠金具受扉掛扉

61：戸当り框ヒジツボ

錠金具掛扉

柱錠金具掛扉

表示価格には消費税および工事費は含まれておりません。

発注に際して

■72:BAプッシュプル錠
■73:BAプッシュプル電気錠

111LSM○□TS 住宅

道路側：シリンダー
家　側：取外し式サムターン（キー溝式）

ロードス門扉 2型
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ロードスフェンス 2型（s住宅290）、表札／インターホン飾り／ポスト飾り（s住宅41）はコーディネイト商品
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セット価格表

0815
電気錠使用
丸飾り門柱使用

364,600∂
134,000∂∫
――

668,000∂
134,000∂∫
56,800∂∫

636,700∂
134,000∂∫
――

サイズ
呼称

片開き 両開き
柱使用

346,100∂
134,000∂∫
――

ヒジツボ使用 柱使用 ヒジツボ使用

セット部品 72：BAプッシュプル錠、VAアルミ柱、
25：アルミヒジツボ

注意 ● です。

●折り扉仕様はできません。
受注生産品

受注生産品
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■1型据付図（単位㎜）
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■2型据付図（単位㎜）
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